
Při objednávce v hodnotě nad 1 500,- Kč včetně DPH neúčtujeme manipulační poplatek.          Akce platí do 30.6.2021          Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Nové materiály pro výrobu zubních náhrad

Provozovna: Sulkovská 80, 569 92 Bystré

773 980 491
461 741 450
info@completedental.cz

www.deflex.cz
www.completedental.cz

Více informací o cenách najdete na  www.completedental.cz

Zaujala Vás možnost pracovat s těmito materiály a chcete se dozvědět více?
Kontaktujte nás a my Vám poradíme, jak na to.

Nyní mají majitelé technologie Deflex 
příležitost zpracovávat tento materiál 
ve svých laboratořích, bez nutnosti 
vlastnit frézy či jiné drahé technologie 
a nabídnout tak lékařům nové možnosti 
indikací snímatelných náhrad.

ACETAL
• termoplastický polymer, který se vyznačuje vysokou tuhostí, 
   vysokou odolností proti opotřebení, tepelnou odolností, pružností 
   a nízkou nasákavostí
• ve stomatologii je používán na výrobu skeletových náhrad
• možnost kombinace Deflex materiálů (spony s Deflexu)
   nebo s běžnými pryskyřicemi 
• možností výroby spon v celé škále barev Vita
• je bez chuti a vůně

• termoplastický polymer (polyetheretherketon), který se mnoho let používá 
   ve všeobecném lékařství na implantáty kloubů nebo plotének
• velkými výhodami tohoto materiálu jsou biokompatibilita (nevyvolává alergie), 
   lehkost, stabilita a odolnost
• lze kombinovat s Deflex materiály (spony Deflex) 
   nebo s běžnými pryskyřicemi (spony z PEEKu).
• ve snímací protetice je PEEK využíván na výrobu: 
   skeletových náhrad, podjazykových třmenů  
   teleskopických prací a dalších indikací
• barvy: béžová, růžová

PEEK

566,- Kč 380,- Kč

balení:             

cena:

střední (28 g)

699,- Kč
malé (18 g)

469,- Kč

balení:             

cena:

40 g

3 600,- Kč
3 096,- Kč

AKCE  -14%

AKCE  -19%

Náhrady zhotovily obchodní zástupkyně CompleteDental s.r.o.


